
\ Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «Мензелинский сельскохозяйственный 
техникум»

Таблица 1

Наименование

Количество рабочих мест и численность 
работников, занятых на этих рабочих 

местах

Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам 
(подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)

класс 1 класс 2

класс 3

класс 4
всего

в том числе на которых 
проведена специальная оценка 

условий труда
3.1 3.2 3.3 3.4.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Рабочие места (ед.) 82 82 0 74 4 4 0 0 0
Работники, занятые на рабочих мес­
тах (чел.)

89 89 0 81 4 4 0 0 0

из них женщин 73 73 0 66 ->3 4 0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет 0 0 0 0 0 0 0 0 0
из них инвалидов 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Таблица 2

Индивидуальный 
номер рабочего 

места

Профессия/должност ь/специальность 
работЛ да

Классы (подклассы) условий труда
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Отсутствует

0001
Заместитель директора по практиче­ 7. 2 нет нет нет нет нет нет

скому обучению

0002
Заместитель директора по учебно- 2 2 нет нет нет нет нет нет

воспитательной работе

0003
Заместитель директора по учебно­ 2 2 . нет нет нет нет нет нет

методической работе

0004
Заместитель директора по учебному 2 2 . нет нет нет нет нет нет

процессу
0005 Заместитель директора по хозяйст- 2 - 2 - нет нет нет нет нет нет



t o I t

3.1 3.1 да
3.1 3.1 да
3.1 3.1 да
3.1 3.1 да

3.2 3.2 да да нет
нсг

0006

0007

0008

0009
0010
ООП
0012
0013

0014

0015

0016

0017
0018
0019
0020

0021Л
0022А (0021 А)
0023 А (0021 А)

0024
0025

0026

0027

0028

0029
0030

0031А

0032А (0031 А)

венной работе
Главный бухгалтер

Заведующий (начальник) обособлен­
ным структурным подразделением, 

реализующим образовательную про­
грамму и образовательную програм­

му дополнительного образования 
детей, начальник (заведую- 

щий.директор.ру)
Заведующий (начальник) обособлен­
ным структурным подразделением, 

реализующим образовательную про­
грамму и образовательную програм­

му дополнительного образования 
детей, начальник (заведую- 

_________ щий.директор.ру)_________
Директор

Бухгалтер 1 категории
Бухгалтер материального стола

Бухгалтер расчетного стола
Экономист

Руководитель физического воспита­
ния

Заведующий библиотекой
Инженер по охране труда и технике 

безопасности
Секретарь заочного отделения
Секретарь очного отделения

Секретарь руководителя
Мастер производственного обучения
Мастер производственного обучения
Мастер производственного обучения
Мастер производственного обучения

Делопроизводитель
Психолог

Педагог дополнительного образова­
ния

Педагог дополнительного образова­
ния

Педагог дополнительного образова­
ния

Повар 2-3 разряда
Водитель автомобиля 9-10 разряда
Уборщик производственных и слу­

жебных помещений
Уборщик производственных и слу­

жебных помещений
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Преподаватель (кроме должностей 
преподавателей, отнесенных к про­
фессорско-преподавательскому со­

ставу)

- - - - - - - - - - - - - 2 2 - нет нет нет нет нет нет

0063

Преподаватель (кроме должностей 
преподавателей, отнесенных к про­
фессорско-преподавательскому со­

ставу)

- - - - - - - - - - - - - 2 2 - нет нет нет нет нет нет

0064

Преподаватель (кроме должностей 
преподавателей, отнесенных к про­
фессорско-преподавательскому со­

ставу)

- - - - - - - - - - - - - 2 2 - нет нет нет нет нет нет

0065

Преподаватель (кроме должностей 
преподавателей, отнесенных к про­
фессорско-преподавательскому со­

ставу)

- - - - - - - - - - - - - 2 • 2 - нет нет нет нет нет нет

0066

Преподаватель (кроме должностей 
преподавателей, отнесенных к про­
фессорско-преподавательскому со­

ставу)

- - - - - - - - - - - - - 2 2 -
If

нет нет нет нет нет нет

0067

Преподаватель (кроме должностей 
преподавателей, отнесенных к про­
фессорско-преподавательскому со­

ставу)

- - - - - - - - - - - - - 2 2 - нет нет нет нет нет нет

0068

Преподаватель (кроме должностей 
преподавателей, отнесенных к про­
фессорско-преподавательскому со­

ставу)

- - - - - - -
«

- - - - - 2 2 - нет нет нет нет нет нег

0069

Преподаватель (кроме должностей 
преподавателей, отнесенных к про­
фессорско-преподавательскому со­

ставу)

- - - - - - - - - - - - - 2 2 - нет нет нет нет нет нет

0070

Преподаватель (кроме должностей 
преподавателей, отнесенных к про­
фессорско-преподавательскому со­

ставу)

- - - - - - - - - - - - - 2 2 - нет нет нет нет нет нет

0071

Преподаватель (кроме должностей 
преподавателей, отнесенных к про­
фессорско-преподавательскому со­

ставу)

- - - - - - - - - - - - - 2 2 - нет нет нет нет нет нет

0072

Преподаватель (кроме должностей 
преподавателей, отнесенных к про­
фессорско-преподавательскому со­

ставу)

- - - - - - - - - - - - - 2 2 - нет нет нет нет нет нет

0073

Преподаватель (кроме должностей 
преподавателей, отнесенных к про­
фессорско-преподавательскому со­

ставу)

- - - - - - - - - - - - - 2 2 - нет нет нет нет нет нет

\
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ООЗЗА (0031 А)

0034А (0031 А)

003 5А (0031 А)

0036А (0031 А)

003 7А (0031 А)

003 8А (0031 А)

0039
0040
0041
0042
0043
0044

0045

Уборщик производственных и слу­
жебных помещений

Уборщик производственных и слу­
жебных помещений

Уборщик производственных и слу­
жебных помещений

Уборщик производственных и слу­
жебных помещений

Уборщик производственных и слу­
жебных помещений

Уборщик производственных и слу­
жебных помещений

Слесарь-сантехник 4-5 разряда
Начальник цеха (участка)

Г ардеробщик
Сторож (вахтер)

Кассир
Библиотекарь

Инженер-программист (програм- 
______________мисг)______________

0046
0047
0048
0049
0050
0051

0052

0053
0054
0055
0056

0057

0058

0059

0060

Дежурный по общежитию
Оператор котельной 6 разряда

Воспитатель
Лаборант
Лаборант
Лаборант

Электромонтер по ремонту и обслу­
живанию электрооброрудования 4-5 

______________ разряда______________
Заведующий складом

Тракторист 9-10 разряда
Механик

Ю рисконсульт
Заместитель директора по информа­

тизации
Комендант

Советник директора по воспитанию 
и взаимодействию с детскими обще­

ственными обьединениями
Преподаватель (кроме должностей 
преподавателей, отнесенных к про­
фессорско-преподавательскому со- 

______________ ставу)_______________
Преподаватель (кроме должностей 
преподавателей, отнесенных к про­
фессорско-преподавательскому со- 

______________ ставу)_______________
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Преподаватель (кроме должностей 
преподавателей, отнесенных к про­
фессорско-преподавательскому со­

ставу)

2 2 - нет нет нет нет нет нет

0075

Преподаватель (кроме должностей 
преподавателей, отнесенных к про­
фессорско-преподавательскому со­

ставу)

2 2 - нет нет нет нет нет нет

0076

Преподаватель (кроме должностей 
преподавателей, отнесенных к про­
фессорско-преподавательскому со­

ставу)

- 2 2 - нет нет нет нет нет нет

0077

Преподаватель (кроме должностей 
преподавателей, отнесенных к про­
фессорско-преподавательскому со­

ставу)

2 2 - нет нет нет нет нет нет

0078

Преподаватель (кроме должностей 
преподавателей, отнесенных к про­
фессорско-преподавательскому со­

ставу)

2 2 - нет
Г  .

нет нет нет' нет нет

0079

Преподаватель (кроме должностей 
преподавателей, отнесенных к про­
фессорско-преподавательскому со­

ставу)

2 2 - нет нег нет нет нет нет

0080 Заведующий столовой - - - 2 - - - - - - 2 - 3.2 - 3.2 - да да нег нет нет нет
0081 Пекарь - - - 2 - - - -  « - - 2 - 3.2 - 3.2 - да да нет нет нет нет
0082 Посудомойщица 2 3.2 - 3.2 - да да нет нег нет нет

Дата составления: 05.03.2024

Председатель комиссии по проведению сгьейиальп 
_______________ Директор_______________

(должность) (ПОДПИС1

оценки условии труда
Фаттахова Э.Ш.

(Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной oneн>ки условий труда:
Инженер по ОТ

(должность)

Председатель ППО
(должность)

Эксперт(-ы) организации, проводившей с 
4946

(X" в реестре экспертов)

Захарова С.С.

£  О'Г-
(дата)

£  О 1/  J o j 1/
(дата)

(дата)

05.03.2024
(дата)


